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BEZPEČNOSTNÍ LIST VÝROBKU

NÁZEV ICY SMILE ZMRZLINA VIŠŇOVÁ

KÓD

POPIS

SLOŽENÍ

UPOZORNĚNÍ

SUCHÁ SMĚS
VZHLED: sypká směs
BARVA: červená
CHUŤ a VŮNĚ: ovocná lehce višňová
OSTATNÍ: po rozmíchání směsi s vodou se vytvoří hladká homogenní směs s 
bublinkami, která mírně krémuje

PŘIPRAVENÝ VÝROBEK
VZHLED: hladká lesklá konzistence bez krystalů
BARVA: červená, lesklá
CHUŤ a VŮNĚ: sladká , višňová

Výživové údaje na 100g:
Energetická hodnota (kJ) 1560
Energetická hodnota (kcal) 373
tuky (g) 1,3
   z toho nasycené mastné kyseliny (g) 1,3
sacharidy (g) 85
   z toho cukry (g) 80
bílkoviny (g) 8,7
sůl (g) 0,05

ORGANOLEPTICKÉ 
VLASTNOSTI

VÝŽIVOVÉ HODNOTY

Instantní směs pro přípravu zmrzliny s višňovou příchutí

cukr, dextróza, rozpustná vláknina, glukózový sirup, zpěňovač: glukosový sirup, 
hydrogenovaný rostlinný olej (palmojádrový, kokosový), E472a regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová, kyselina jablečná, zahušťovadla a stabilizátory: E471, E477, E466, 
E470a, E412, ovocný prášek třešeň, xanthan E415, barva červená, aroma: višeň, třešeň, 
vanilka, protispékavá látka: E341
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ALERGENY 1. Obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo 
jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich;
2. Korýši a výrobky z nich
3. Vejce a výrobky z nich
4. Ryby a výrobky z nich
5. Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich
6. Sójové boby a výrobky z nich
7. Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
8. Skořápkové plody, konkrétně: mandle, lískové ořechy, vlašské
ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy (Wangenh.) K. Koch), para
ořechy, pistácie, makadamie a výrobky z nich, kromě ořechů
použitých k výrobě alkoholických destilátů, včetně ethanolu
zemědělského původu
9. Celer a výrobky z něj
10. Hořčice a výrobky z ní
11. Sezamová semena a výrobky z nich
12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci větší než 10 mg/kg a
10mg/litr vyjádřeno jako celkový SO2
13. Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
14. Měkkýši a výrobky z nich
přítomnost alergenu v produktu z ingredience x

GMO

UVÁDĚNÍ 
DO OBĚHU

PŘÍPRAVA Obsah sáčku nasypte do 2l pitné , studené vody a prošlehejte. Nechte 
minimálně 15 minut odstát. Poté lehce promíchejte a nalijte do stroje na 
výrobu zmrzliny.

SKLADOVÁNÍ

TRVANLIVOST

BALENÍ hmotnost ks (kg) 0,75
počet ks v kartonu 16
počet ks na paletě 720

VYPRACOVAL Ing. Markéta Maláčová

Výrobek se přepravuje v krytých dopravních prostředcích při dodržení základních 
hygienických požadavků na provozní a osobní hygienu při výrobě potravin a jejich uvádění 
do oběhu

Minimální trvanlivost je 24 měsíců 

Suché, čisté sklady s teplotou do +25 °C a relativní vlhkostí vzduchu max. 70%

Produkt je vyroben ze surovin, které nejsou dle vyjádření dodavatelů (výrobců) vyrobeny z 
GMO a ani GMO neobsahují.


